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مسواک برقی بهتر است یا معمولی!
گروه بهداشت و سلامت-  مسواک الکتریکی، مسواکی 
است که با نیروی الکتریسیته برای حرکت دادن نوسانی و 
ارتعاشی سر مسواک کار می کند. این نوع مسواک به مسواک 
چرخشی هم معروف است. در شرایط کلی مسواک هایی 
که با برق یا باطری کار می کنند، قدرت پاک کنندگی بیشتری 
دارند چون با شدت و قدرت مناسبی دندان ها را تمیز می کنند 
و بنابراین مســواک برقی نسبت به مسواک دستی مؤثرتر 
است. مســواک برقی بزرگسالان حتی تنبل ترین ها را هم 
برای مســواک زدن به هیجان مــی آورد و کار را برای همه 
افراد آسان تر می کند اما نکته این جاست که تا روش استفاده 
صحیح از مسواک و برس کشیدن دندان ها را ندانید، مسواک 
برقی هم مشــکل شــما را حل نخواهد کرد. دکتر پروین 
باستانی رییس گروه سلامت دهان و دندان معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی معتقد است، صورتی که 
مسواک زدن به روش صحیح انجام شود هر دو نوع مسواک 
)معمولی یا برقی( موثر هستند. بنابراین  نکته مهم این است 
که به طور مرتب و به شیوه صحیح لثه و دندان ها تمیز شوند. 
به گفته وی در صورتی که افراد به هر علتی در نگهداشــتن 
دسته مسواک مشکل داشته باشد، می توان از وسایل کمکی 
برای نگه داشــتن مسواک یا از مسواک برقی استفاده کرد. 
دکتر باستانی با بیان توصیه ها و نکاتی در مورد انتخاب نوع 
مسواک و خمیردندان و نحوه مسواک زدن صحیح ، موارد 
زیر را مطرح کرد:  از مسواک نرم یا متوسط با سرکوچک 
استفاده کنید. برای انتخاب مسواک مناسب با دندانپزشک 
خود مشــورت کنید تا با توجه به ویژگی های دندانی شما 

مسواک مناسب را پیشنهاد دهد. پیش از مسواک زدن دهان 
خود را با آب بشویید. شست وشوی دهان پیش از مسواک 
زدن باعث خروج باقی مانده مواد غذایی شده و تمیز کردن 

دندان ها در زمان مسواک کردن را راحت تر می کند.
پس از مسواک زدن برای باقی ماندن میزان کافی فلوراید 
در دهان فقط  خمیر دندان اضافی را از دهان خویش) با تف 
کردن( خارج کنید و نیازی به شست وشــوی دهان با آب 
نیست.  کودکان با سنین پایین باید با نظارت والدین مسواک 
کنند تا خمیردندان را قورت ندهند و اضافه آن را نیز از دهان 
خارج کند.  اســتفاده از دهانشویه بلافاصله پس از مسواک 
کردن توصیه نمی شود و بهتر است آن را با فاصله زمانی پس 
از مسواک زدن استفاده کنید. تمیز کردن بین دندان ها می تواند 
توسط مســواک بین دندانی یا نخ دندان انجام شود. هنگام 
خرید خمیردندان انواع حاوی فلوراید را انتخاب کنید. پس 
از هر بار مسواک زدن، مسواک را با آب شسته و خمیر دندان 

و سایر آلودگی های آن را کاملا تمیز کنید.
پس از هر بار استفاده از مسواک آن را در یک محل تمیز 
قرار دهید تا در معرض هوا خشک شود.   برای نگهداری باید 
ســر مسواک مستقیم و رو به بالا باشد.  هر زمان که موهای 
مسواک از هم باز شد و یا شکل اولیه آن تغییر کرد باید آن را 
تعویض کنید. معمولا هر سه تا چهارماه باید مسواک عوض 
شود. بعد از ابتلا به بیماری های عفونی مانند آنفلوانزا بهتر 
است مسواک را عوض کرد و پس از بهبود از مسواک جدید 
استفاده شود. مســواک یک وسیله شخصی است و هرگز 

نباید به صورت مشترک در خانواده استفاده شود.

۹ خاصیت درمانی گوجه سبز

گروه  بهداشت و سلامت- دکتر 
فرشــید رضایی با بیان اینکه انسان ها 
حدود یک ســوم زندگی خــود را در 
خواب ســپری می کننــد، اظهار کرد: 
بخش بسیار مهمی از سلامت انسان ها 
در گرو خواب ســالم است. من بر این 
باور هســتم آموزش خواب ســالم به 
جامعــه و روشــن کردن نقش خواب 
در ســلامت جسم و ذهن از مهم ترین 
مسائل به حساب می آید. سیستم ایمنی 
انســان ها تحت تاثیر سلامت خواب 
اســت. هنگامی که مطرح می شود یک 
فرد ۶۰ ســاله حدود ۲۰ سال از عمرش 
را در خواب به ســر برده، بیانگر میزان 
تاثیر خواب در سلامت انسان ها است.

وی درباره ضــرورت اهمیت خواب 

ســالم گفت: هنگامی کــه می گوییم 
سلامت یک حق همگانی است باید به 
این موضوع توجه کنیم که خواب سالم 
نیز یک حق همگانی به حساب می آید.  
مدیر دفتر آموزش و ارتقای ســلامت 
وزارت بهداشت با بیان اینکه تحقیقات 
متعددی درباره خواب انجام شده، اظهار 
کرد: نتایج تحقیقات بیان می کند افراد در 
شــب های پرنور مهتابی که ماه کامل تر 
اســت، دیرتر به رختخواب می روند و 
کمتر می خوابند. اگرچه دلایل دیرتر به 
رختخواب رفتن در شــب های مهتابی 
نامشــخص است اما نشــان می دهد 
شرایط طبیعی برای خواب نیز می تواند 

بر کیفیت خواب اثرگذار باشد.
بهترین زمان برای به خواب 

رفتن
رضایی دربــاره بهتریــن زمان 

مناســب برای به خــواب رفتن گفت: 
هنگامی که سر به روی بالش می گذاریم، 
مدت زمانی طول می کشد که به خواب 
برویم. برخی افراد به محض آنکه ســر 
بــه بالین می گذارنــد، در خواب فرو 
می روند. اگر شــب ها مدت زمان سر 
بر بالین گذاشــتن تا خوابیدن کمتر از ۵ 
دقیقه باشد این احتمال وجود دارد فرد 
به  کم خوابی جدی مبتلا باشــد. حالت 
ایــده آل این اســت مدت زمان خواب 

رفتن باید ۱۰ تا ۱۵ دقیقه طول بکشد.
علت خــواب آلودگی بعد از 

صرف نهار
وی با بیان اینکه خستگی در طول 
روز ۲ بار به اوج خود می رســد، افزود: 
حدود ساعت ۲ بامداد و ۲ بعد از ظهر، 
اوج خستگی به حساب می آید. به همین 
دلیل اســت بعد از نهار کمتر هوشیار 

هســتیم و احســاس خواب آلودگی 
می کنیم.

چرا بی خواب می شویم؟
مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت 
وزارت بهداشــت درباره »بی خوابی« 

اظهار کــرد: بی خوابی بــا خوابی که 
هر شــب از دســت می دهیم، تعریف 
نمی شود بلکه با خواب آلودگی، مشکل 
در تمرکز، ســردرد، تحریک پذیری و 
سایر مشکلاتی که می تواند روزانه ایجاد 

کند، تعریف می شود. استرس، بیماری 
جسمی یا روانی، شرایط زندگی، سابقه 
خانوادگــی، نوبت کاری، رژیم غذایی 
و عادات ورزشــی، همگی می توانند 
به بی خوابی کمک کنند.رضایی با بیان 

اینکه به نظر می رسد از میان مخلوقات 
خداوند فقط انسان ها می توانند خواب 
خود را به تعویق بیاندازند، افزود: ساعت 
درونی بدن انسان در هیپوتالاموس یعنی 
بخشــی از مغز قرار دارد. وقتی چشم 
انســان نور روز را می بینــد، از طریق 
اعصاب بینایی به مغز پیام می فرســتد 
و هورمون هایی ترشــح می شود که به 
بیداری انســان کمک می کند. هنگامی 
که خورشید غروب می کند و شب فرا 
می رسد بخش ســاعت درونی مغز به 
غده »صنوبری« پیامی می رود و ماده ای 
به نام ملاتونین ترشح می شود؛ در نتیجه 
حس خواب آلودگی ایجاد می شود. در 
این زمان باید از ورزش شــدید پرهیز 
کرد چرا که می تواند به سلامت خواب 

آسیب بزند.
و اما افرادی که برای بیرون 

آمدن از رختخواب مشکل دارند
وی دربــاره »دیســانیا« اظهــار 
کرد: برخی افــراد برای بیرون آمدن از 
رختخواب دچار مشــکل هســتند که 
به این پدیده »دیســانیا« گفته می شود. 
دیســانیا ممکن است نشــانه کمبود 
تغذیه، افســردگی یا سایر مشکلات 
باشد و پزشکان به این موضوع کمتر به 

عنوان یک مشکل نگاه می کنند.  
ورزش سنگین قبل از خواب، 

ممنوع

مدیر دفتــر آمــوزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت با بیان اینکه 
میــان ورزش و خــواب ارتباط وجود 
دارد، خاطرنشــان کرد: اگرچه ورزش 
منظم می تواند الگوی خواب انســان را 
بهبود دهد اما ورزش سنگین و شدید و 
پیش از زمان خواب ممکن است باعث 
بی خوابی و  بیدار نگه داشتن فرد شود.

وی درباره تغییر شــیوه زندگی و 
تاثیر بر خواب گفت: یکی از مهمترین 
موضوعاتــی که می توانــد به الگوی 
خواب آســیب وارد کند زندگی کردن 
۲۴ ساعته در فضای اینترنت است. سواد 
رســانه و بهداشت خواب می تواند در 
بهبود کیفیت خواب تاثیرگذار باشد و 
در نهایت ســلامت جسم و ذهن را در 

پی داشته باشد.  
بی نظمی در خواب و کاهش 

عملکرد و خلق و خو
رضایی گفت: بی نظمی در خواب 
و از دســت دادن یک ساعت خواب در 
طی چند روز می تواند ســبب کاهش 
عملکرد، خلق وخو و تفکر منجر شود. 
خــواب منظم و کافی مهم اســت و به 
انسان ها کمک می کند که در طول روز 
بیدار و سرحال باشند و  شبها احساس 
آرامش و خواب آلودگی داشــته باشند 
و خوابی آرام و طولانی در طول شــب 

تجربه کنند.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
گوجه ســبز یکی از میوه های نوبرانه 
فصل بهار است، بسیار پرطرفدار و در 
واســط فصل بهار تا اوایل تابستان در 
دسترس اســت. گوجه سبز یک میوه 
کوچک و آبدار و از پوســت نازک به 
رنگ سبز یا سرخ و دارای هسته سخت 
اســت، سرشــار ز ویتامین سی، اسید 
مالیک و اســید سیتریک است. اما باید 
توجه کنید مصرف بیش از اندازه گوجه 
سبز باعث نفخ معده خواهد شد. گوجه 
ســبز دارای خواص بسیاری برای بدن 
اســت. باعث بهبود گوارش، تقویت 
دســتگاه ایمنی بدن، لاغری، سلامت 
دهان و دندان است.گوجه سبز به آلوی 
وحشــی سبز رنگ معروف است، این 
میوه سبز دارای مقدار زیادی از پروتئین، 
چربی )روغن(، انواع کربوهیدرات ها و 
نمک های معدنی، اسیدهای ارگانیک 
ســبز آن شامل اسید ســیتریک، اسید 
مالیک، تانیک، اســیدبنزوئیک، اسید 
تاتاریک اســت و تمامی این مواد برای 
برطرف کردن تشــنگی، اشــتها آور، 
برطرف کننده خســتگی را دو چندان 

می کند.

ارزش غذایی گوجه سبز
گوجه سبز دارای خواص بسیار و 
از ارزش غذایی بالایی برخوردار است. 
دارای کالری بسیار و در هر ۱۰۰ گرم آن 
۵ درصد ویتامین آ، پنج درصد کلسیم، 
سرشار از ویتامین ب و پنج درصد آهن 
و دارای نیاســین و ۱۳ درصد ویتامین 
ث، ۲ درصد فسفر و ۳.۶ درصد پتاسیم 

برای هر فرد تأمین می شود.
دستگاه گوارش

وجود مقادیر بالای فیبر در گوجه 
ســبز باعث بهبود در روند کار دستگاه 
گوارش انسان می شود. خوردن گوجه 
سبز در تابستان به حرکات دودی روده 
کمک می کند. از آنجا که گوجه ســبز 
منبــع غنی از ویتامیــن C و فیبر قابل 
هضم اســت، از یبوست و نفخ شکم 

جلوگیری می کند.
سیستم ایمنی بدن

مصــرف مداوم گوجه ســبز در 
فصل تابســتان سیستم ایمنی بدن را به 
طور طبیعی تقویت می کند. خاصیت 
آنتی اکســیدانی گوجه سبز، بدن را در 
مقابل عوامل عفونــی مقاوم کرده و با 
التهــاب و رادیکال هــای آزاد مخرب 

مقابله می کند، از این رو موجب تقویت 
سیستم ایمنی بدن می شود.

دهان و دندان
مصرف مداوم گوجه سبز به دلیل 
بالا بودن مقدار ویتامین C به ســلامت 
لثه ها و تقویت دندان ها کمک می کند. 
همچنین خوردن گوجه سبز به صورت 
خام باعث کاهش درد دندان٬ برطرف 
کــردن خونریزی لثه هــا و رفع بوی 

بددهان می شود.
جلوگیری از کم خونی

خوردن گوجه ســبز جذب آهن 
در بدن را بهبود می بخشد. همچنین به 
 C دلیل بالا بودن مقادیر بالای ویتامین
به ساخت گلبول های قرمز خون کمک 

می کند.
تناسب اندام

فیبر و ویتامیــن C بالای گوجه 
ســبز برای رسیدن به تناسب اندام شما 
ننیز مفید اســت. نقش ویتامین C در 
ســلامت عضلات و جلوگیری از پیر 
شــدن سلول های آن اثبات شده است. 
همچنین ویتامین C این میوه باعث دفع 
چربی های اضافه بدن شــده و مصرف 
روزانه آن به صورت خام در ســالاد به 

عنوان یک وعده غذایی می تواند تأثیر 
بســزایی در کم کردن چربی های دور 

شکم و کم کردن وزن داشته باشد.
جلوگیــری از آســیب های 

داخل
خاصیت آنتی اکســیدانی گوجه 
ســبز از آسیب های داخلی سلول های 
چربی مغــز و جریان خون جلوگیری 
می کند و ســلول های بدن را در مقابل 

رادیکالهای آزاد محافظت می کند.
محافظت از ریه ها

کســانی که بیشــتر گوجه سبز 
می خورنــد کمتر دچار مشــکلات 
ریه مانند آســم، ســرطان ریه، سرما 
خوردگی، سرفه و بیماری های مزمن 

ریوی می شوند.
انحطــاط  از  جلوگیــری 

عضلانی
گوجه ســبز بــرای تقویت افراد 

پیــر و آن هایی که دوران نقاهت 
را می گذرانند مفید اســت 
زیرا از انحطاط سلول های 
عضلانی جلوگیری می کند 

و بینایی را تقویت می کند.
کلیه و مثانه

گوجه سبز ادرارآور است و اعمال 
کلیه ها را تنظیم می کند و مصرف مداوم 
آن ســنگ مثانه را خرد و دفع می کند. 
توجه داشته باشید، مصرف زیاد گوجه 
ســبز باعث نفخ معده می شود و ترش 
و اســیدی بودن آن باعث ساییده شدن 
موقتــی مینای دندان و احســاس درد 
خاصی در دندان ها می شود. همچنین 
به دلیل بالا بودن میزان اسیدی که دارد 
باعث ایجاد معده درد، ســوزش معده 
یا حتــی ریفلاکس در افــراد مبتلا به 
ناراحتی های معده می شود. گوجه سبز 
به دلیل طبع سردی که دارد، بهتر است آن 
را با گلپر مصرف کرد و همچنین هسته 
گوجــه ســبز کال، دارای ترکیب های 
سمی خطرناکی اســت و هرگز نباید 

آن ها را خورد.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت با تاکید بر اهمیت خواب منظم و کافی، گفت: بخشی از 
سلامت انسان ها در گرو خواب است.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

چرابیخوابمیشویم؟

سیستم ایمنی انسان  تحت تاثیر 
سلامت خواب!

آگهی تأسیس شرکت ویرا طب بیست کیش 
)با مسئولیت محدود(

آگهی تأسیس شرکت خدمات مسافرتی و 
گردشگری رفیق سفر)با مسئولیت محدود(

   آگهی تصمیمات شرکت پترو کاریز امید 
کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت صبا ارتباط اول کیش 
)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت زمرد و الماس
 کیش )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت پیشگام 

خودرو پدیده کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14909 و شناسه ملی 14013044222ثبت شده به شماره 10700 با شناسه ملی 14003536910 ثبت شده به شماره 14920 و شناسه ملی 14013070009ثبت شده به شماره 14919 و شناسه ملی 14013067676

 ثبت شده به شماره 6554 و شناسه ملی 10861563854

   ثبت شده به شماره 14605 و شناسه ملی 14011415400

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/380114622 مورخ 1402/10/05 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/11/16 تحت 
شماره 14919 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت: واردات و صادرات کلیه کالاهــای مجاز بازرگانی و 
انجــام کلیه امور بازرگانی در زمینه خرید و فروش،واردات و صادرات کلیه 
تجهیزات و لوازم پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و بیمارستانی،شرکت 
در کلیه همایشها و نمایشگاه های داخلی و خارجی، ترخیص کالا از گمرکات 
داخلی،انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی،اخذ و اعطای شعب 
و نمایندگی شــرکتهای داخلی و خارجی،اخذ وام و اعتبارات مالی از بانکها 
و موسســات مالی در راستای موضوع شرکت،شــرکت در کلیه مناقصات 
مزایدات دولتی و خصوصی و پیمانها،کلیه موارد پس از اخذ مجوز از مراجع 

ذیصلاح در چهارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناظق آزاد.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، مجتمع بانکها،میدان سنایی، بلوار امیر 
کبیر، مجتمع نمایشگاهی بیست،طبقه سوم،قطعه 84)واحد303(،کد پستی 

7941763101
3-میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000 ریال.

4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5-مدیران شــرکت: آقای رضا پرنیان فر به شــماره ملی 1293073059 به 
سمت مدیرعامل،رئیس و عضو هیئت مدیره،خانم آمنه علیجانی احمدآبادی 
به شماره ملی 1111796297 به سمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره،برای 

مدت نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی و سایرنامه های عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
7-اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلامات اخذ شــده از اداره صدور مجوزهای گردشــگری 
به شــماره 1402/380114255 مورخ 1402/09/029 و مدیریت بازرگانی 
بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/380114394 
مورخ 1402/10/02 خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/11/16 تحت شماره 14920 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت:1- ارائه کلیه خدمات مســافرتی و گردشگری بند ب 
صورت حضــوری و الکترونیکی.2- ارائه خدمــات در زمینه اخذ روادید 
و ویــزا.3- ذخیــره مکان و اماکن اقامتی و هر گونــه خدمات ایرانگردی و 
جهانگردی.4- برگزاری تورهای مسافرتی داخلی و خارجی و عقد قرارداد با 
ایرلاین ها و اماکن تفریحی و اقامتی.5- برگزاری و شرکت در نمایشگاه های 
داخلی و خارجی مرتبط با موضوع شرکت.6-ارائه انواع خدمات گردشگری 
و برگزاری رویدادهای گردشــگری پس از اخذ مجوزهای لازم از ســازمان 
منطقه آزاد کیش در قالب قوانین و مقررات جاری کشــور و ســازمان منطقه 

آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شــرکت:جزیره کیش،)ســاختمان بورس( برج آنا، طبقه 4، 

واحد 50، 
کد پستی 7941757351

3-میزان سرمایه شرکت:مبلغ 100000000 ریال.
4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت:آقای مشیت مرادی بیدختی به شماره ملی 0920220010 
به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره،خانم نگار خورند به شماره ملی 
3810372544 بــه ســمت نائب رئیس و عضو هیئــت مدیره،برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک،سفته،براوات،قراردادها،عقود اسلامی و مکاتبات عادی 

و اداری با امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل:طبق مفاد اساسنامه.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/30 و هیئت 
مدیره مورخ 1402/05/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- اساســنامه جدید مشــتمل بر 57 ماده و 16 تبصره تصویب و جایگزین 
اساسنامه قبلی گردید و موضوع فعالیت به شرح ذیل می باشد.

خدمات چاه شامل و نه محدود به مهندسی حفاری، خدمات اجرایی حفاری 
و عملیات جانبی چاه های اکتشــافی، توسعه ای توصیفی ، زمین گرمایی از 

طریق تامین دستگاه های حفاری و خدمات چاه،
حفــاری جهــت دار )directional drilling(  انــدازه گیــری حیــن 
حفاری )MWD( نمودارگیری حین حفاری )LWD(، خدمات ســامانه 
رانــدی دوار )RSS( خدمــات جایرو )Gyro( تامیــن موتورهای درون 
چاهی، خدمات زمین شناسی،مهندســی ســخت افزار حفاری و مهندسی 
خدمــات فنی مربوطه،نمودار گیری از ســیال حفــاری، آزمایش  چاه،لوله 

گذاری،سیمانکاری،اسیدکاری،آزمایش چاه،لوله گذاری،
مغــزه گیری،لوله مغزی ســیار،حفاری با هوا،خدمات فنــی چاه ها و آب 
هــای عمیق از جمله خدمات نمایش دهنده و عملیاتی آبهای عمیق دریایی 
)ROV( و بطور کلی کلیه خدمات مربوطه،تعمیر و تکمیل چاه ها و تامین 
ابزار در گردش مورد نیاز،راهبردی دستگاه های حفاری و عملیات جانبی چاه 
در دریا و خشکی،تامین نیرو انسانی متخصص ایرانی و خارجی و هر گونه 
عملیات بازرگانی اعم از خرید،فروش،واردات و صادرات که بطور مستقیم 

و غیر مستقیم با موضوع فعالیت شرکت مربوط باشد.
2- آقای شــاهرخ سلطانی سولگانی با کد ملی 1970654635 به نمایندگی 
از شــرکت گسترش صنایع شیمیایی ســینا منطقه آزاد چابهار با شناسه ملی 
14003696061 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، آقای علی 
فرخی با کد ملی 4323503679 به نمایندگی از شــرکت گســترش انرژی 
پاسارگاد با شناسه ملی 10103597356 به سمت رئیس هیات مدیره،آقایان 
ســید رضا حســینی با کد ملی 0068527454 به نمایندگی از شرکت تولید 
انرژی برق شمس پاسارگاد با شناسه ملی 10320634859 و علی جباری با 
کد ملی 1754335322 به نمایندگی از شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام 
قشــم با شناســه ملی 14005216212 و اسفندیار جهانگیری آردکپان با کد 
ملی 2293905500 به نمایندگی از شرکت پلی اتیلن گستران البرز با شناسه 

ملی 10104102234
به سمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات 
به شــماره 1402/308112809 مــورخ 1402/09/08 و مدیریت بازرگانی 
بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/380113759 
مورخ 1402/09/20 خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/11/04 تحت شماره 14909 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: انجــام کلیه خدمات بازارگانــی، واردات ،صادرات 
با دریافت مجوزهای لازم ، شــرکت در مناقصات و اســتعلامات دولتی و 
خصوصی ، مشاوره و خرید و اجرا و پشتیبانی پروژه های فیبر نوری مشاوره 
و خرید و اجرا و پشــتیبانی پروژه های شــبکه های کامپیوتری ، شرکت در 
مناقصات و استعلامات حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات. با اخذ مجوزهای 

لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار ایران، خیابان جام جم، ساختمان 

ترمینال شماره 2، طبقه اول، واحد kt93  ، کدپستی 7941798406 
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 30000000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شرکت: خانم سید ساناز صفوی قمی شماره ملی 0069992215 
به سمت مدیرعامل و عضوء هیئت مدیره، آقای یاسر حقیقت به شماره ملی 
4609813262 به ســمت رئیس و عضوء هیئت مدیره، برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد تعهدآور از قبیل چکها، برات، اســناد 
بانکی و حقوقی با امضا مشــترک مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با 
مهر شــرکت م.مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/09/11 کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک،ســفته، بروات و عقود اسلامی و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل )آقای میلاد قنبری( همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/04 و هیئت 
مدیره مورخ 1402/11/09 سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000.000 ریال به 

مبلغ 16.000.000.000 ریال منقسم به 1600 سهم با نام عادی 10.000.000 
ریالــی از طریق پرداخت نقدی افزایــش یافت و مبلغ 6.000.000.000 ریال 
بموجب گواهی بانکی شــماره 80.1058.175 مــورخ 1402/11/09 بانک 
تجارت شعبه پردیس کیش واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بی نظمی در خواب و از دســت دادن یک ســاعت خواب در طی چند روز می تواند ســبب 
کاهــش عملکــرد، خلق وخو و تفکر منجر شــود. خــواب منظم و کافی مهم اســت و به 
انســان ها کمک می کند که در طول روز بیدار و ســرحال باشــند و  شبها احساس آرامش 
و خواب آلودگــی داشــته باشــند و خوابــی آرام و طولانی در طول شــب تجربه کنند.

دوشنبه31اردیبهشت11،1403ذیالقعده20،1445می2024،شماره4468،صفحه


